funcionários eventualmente envolvidos, determinando o que for necessário à regularização das 
falhas ou defeitos observados e encaminhando os apontamentos à autoridade competente 
para as providências cabíveis. 

8. DOS PREÇOS 

8.1 O custo da presente contratação é de R$ 18.318,90 (Dezoito mil, trezentos e dezoito 
reais e noventa centavos), conforme a proposta mais vantajosa coletada através de pesquisa 
de mercado, anexada nos autos do processo.  

9. DO PAGAMENTO 

9.1 O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do